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Indien u vragen heeft over implantaten, de systemen welke wij gebruiken, of u wilt
over een werkstuk overleg hebben, kunt u het beste contact op nemen met
Nanning Dijkstra.

IPARTIELE PROTHESE

Partiéle prothese 1 — 4 elementen zonder en met individuele lepel

BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 7.80 € 15,60
1 x 1253 Schellak beetplaat + waswal € 1540 € 15,40
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1251 Basisplaat voor opstelling € 9,50 € 9,50
1 x 1320 Opstellen part.proth.1-4 elem. € 25,00 € 25,00
1 x 1520 Persen+afwerken 1-4 elementen € 48,00 € 48,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00

Totaal basisbedrag € 150,70

De totaalprijs van een partiéle 1 - 4 elementen kunststof prothese wordt verder
bepaald door de gebruikte elementen. (frontelementen zijn duurder dan kiezen)

Partiéle prothese

ZONDER INDIVIDUELE LEPEL: MET INDIVIDUELE LEPEL:

Partiéle prothese van: Maximaal Partiéle prothese van: Maximaal
1 element € 164,30 1 element € 207,20
2 elementen € 177,90 2 elementen € 220,80
3 elementen € 191,50 3 elementen € 234,40
4 elementen € 205,10 4 elementen € 248,00

Voor de EXTRA'S en OPTIES zoals draadankers, gaasversterking e.d. dient men de op
pagina 5 onder EXTRA/OPTIE vermelde prijzen bij de minimale/maximale prijs op te
tellen.
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Partiéle prothese 5-13 elementen zonder en met individuele lepel

BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 15,60
1 x 1253 Schellak beetplaat + waswal € 15,40 € 15,40
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1251 Basisplaat voor opstelling € 9,50 € 9,50
1 x 1330 Opstellen part.proth.5-13 elem. € 46,50 € 46,50
1 x 1530 Persen+afwerken 5-13 elementen € 56,00 € 56,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00

Totaal basisbedrag € 180,20

De totaalprijs van een partiéle 5-13 elementen kunststof prothese wordt verder
bepaald door de gebruikte elementen. (frontelementen zijn duurder dan kiezen)

Partiéle prothese

ZONDER INDIVIDUELE LEPEL: MET INDIVIDUELE LEPEL:
Partiéle prothese van: Maximaal
5 elementen € 241.40 Partiéle prothese van: Maximaal
6 elementen € 248,20 5 elementen € 299,70
7 elementen € 255,00 6 elementen € 306,50
8 elementen € 282,80 7 elementen € 313,30
9 elementen € 28960 8 elementen € 341,10
10 elementen € 291,85 9 elementen € 347,90
11 elementen € 291,85 10 elementen € 350,15
12 elementen € 291,85 11 elementen € 350,15
13 elementen € 291,85 12 elementen € 350,15
13 elementen € 350,15

Voor de EXTRA'S en OPTIES zoals draadankers, gaasversterking e.d. dient men de op
pagina 5 onder EXTRA/OPTIE vermelde prijzen bij de minimale/maximale prijs op te
tellen.
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Extra’s/opties bij partiéle prothese
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De hieronder vermelde prijzen van EXTRA'S/OPTIES zijn stuks prijzen.

S N N Qg N

X X X X X X X X X X X

BASISBEDRAG
1703 Knopanker (Ni vrij)
1704 Draad-/steekanker (Ni vrij)
1705 Kruisanker
1706 Roachanker
1708 Occlusale steun
1711 Gebogen baar
1715 Gaas-/draadversterking (klein)
1716 Gaasversterking
1724 Toeslag monomeervrije kunststof
1420 Immediaat per element
1751 Naam inpersen

10,00
10,60
13,80
24,50
10,60
38,50
10,60
33,50
120,00
5,70
11,00

M AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

In plaats van de gebogen baar en gebogen ankers kan een partiéle onderprothese
0ok voorzien worden van een gegoten baar en gegoten klammers van Vitallium,
wat een degelikere toepassing is.

U
1
1
1
1
1
1

X X X X X X

3402 VS-Gegoten anker

3501 VS-Gegoten baar zonder klamm.
3502 VS-Gegoten baar + 2 klammers
3503 VS-Gegoten baar + 2 kl.+ occl.st.
3504 VS-Gegoten baar + 3 klammers

3505 VS-Gegoten baar+3 kl.+occl.steps

€ 39,00
€ 86,00
€ 1.449,00
€ 158,00
€ 173,00
€ 181,00

Bij het afleveren op model wordt een duplicaat model berekend.

1

X

1022 Duplicaatmodel

€ 24,00

TIP!:Indien gelijktijdig een boven en onder prothese vervaardigd worden zullen de
kosten lager zijn, daar 2 x model en 1 x in articulator zetten vervallen.

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem
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IVOLLEDIGE BOVEN- OF ONDERPROTHESE|

Volledige boven- OF onderprothese

#9
BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 780 € 15,60
1 x 1104 Individuele lepel kunststof € 36,00 € 36,00
1 x 1152 Model uit ind. lepel, onbetand € 10,20 € 10,20
1 x 1253 Schellak beetplaat + waswal € 15,40 € 15,40
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1251 Basisplaat voor opstelling € 9.50 € 9.50
1 x 1340 Opstellen volledige prothese € 56,00 € 56,00
1 x 1540 Persen+afwerken volled. proth. € 57,00 € 57,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00

Totaal basisbedrag € 236,90

De totaalprijs van een volledige boven- of onderprothese hangt af van de gebruikte
elementen, porselein of kunststof, of een combinatie van b.v. porseleinen
frontelementen en kunststofkiezen.

Totaalprijs volledige boven- OF onderprothese met:

Kunststof elementen.

Totaal basisbedrag € 236,90
1 X 9304 Candulor TCR set a 6 € 43,60 € 43,60
1 x 9354 Bonartic TCR set a 8 € 30,00 € 30,00
€ 310,50

LUXE porseleinen elementen.
Totaal basisbedrag € 236,90
1 x 9016 Bioblend set a 6 € 88,60 € 88,60
1 x 9071 Vivoperl PE orthotyp set a 8 € 36,25 € 36,25
€ 361,75

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 10.
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Volledige boven- OF onderprothese met VITALLIUMPLAAT

BASISBEDRAG
2 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 15,60
1 x 1104 Individuele lepel kunststof € 36,00 € 36,00
1 x 1152 Model uit ind. lepel, onbetand € 10,20 € 10,20
1 x 3207 Vitallium Special volle plaat € 184,00 € 184,00
1 x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis € 10,20 € 10,20
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1390 Opstell. voll.proth.op metaalb. € 56,00 € 56,00
1 x 1590 Gieten+afwerk. VP op metaalb. € 64,00 € 64,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00

Totaal basisbedrag € 413,20

De totaalprijs van een volledige boven- of onderprothese hangt af van de gebruikte
elementen, porselein of kunststof, of een combinatie van b.v. porseleinen
frontelementen en kunststofkiezen.

Totaalprijs volledige boven- OF onderprothese + Vitalliumplaat met:

Kunststof elementen.

Totaal basisbedrag € 413,20
1 X 9304 Candulor TCR set a 6 € 43,60 € 43,60
1 X 9354 Bonartic TCR set a 8 € 30,00 € 30,00
€ 486,80

LUXE porseleinen elementen.
Totaal basisbedrag € 413,20
1 x 9016 Bioblend set a 6 € 89.50 € 89,50
1 x 9071 Vivoperl PE orthotyp set a 8 € 36,25 € 36,25
€ 538,95

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 10.
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Volledige boven- EN onderprothese

BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 15,60
2 x 1104 Individuele lepel kunststof € 36,00 € 72,00
2 x 1152 Model uit ind. lepel, onbetand € 10,20 € 20,40
2 x 1253 Schellak beetplaat + waswal € 15,40 € 30,80
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
2 x 1251 Basisplaat voor opstelling € 9.50 € 19,00
2 x 1340 Opstellen volledige prothese € 56,00 € 112,00
2 x 1540 Persen+afwerken volled. proth. € 57,00 € 114,00
2 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 42,00

Totaal basisbedrag € 442,00

De totaalprijs van een volledige boven- of onderprothese hangt af van de gebruikte
elementen, porselein of kunststof, of een combinatie van b.v. porseleinen
frontelementen en kunststofkiezen.

Totaalprijs volledige boven- EN onderprothese met:

Kunststof elementen.

EUR EUR

Totaal basisbedrag € 442,00
2 X 9304 Candulor TCR set a 6 € 43,60 € 87,20
2 X 9354 Bonartic TCR set a 8 € 30,00 € 60,00
€ 589,20

LUXE porseleinen elementen.
Totaal basisbedrag € 442,00
2 x 9016 Bioblend set a 6 € 89.50 € 179,00
2 x 9071 Vivoperl PE orthotyp set a 8 € 36,25 € 72,50
€ 693,50

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 10.
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Volledige boven en onder GERBER prothese

BASISBEDRAG

2 x 1002 Stonemodel € 9,10 € 18,20
2 x 1104 Individuele lepel kunststof € 36,00 € 72,00
2 x 1152 Model uit ind. lepel, onbetand € 10,20 € 20,40
2 x 1225 Relining met was van kunstst.lepel € 22,50 € 45,00
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1202 Aanbrengen reg.app. op beetplaat € 35,50 € 35,50
2 x 1251 Basisplaat voor opstelling € 9,50 € 19,00
1 x 0120 Bruikleen artikulator € 14,00 € 14,00
1 x 1054 Modellen monteren in Cond/Dent € 24,00 € 24,00
1 x 1062 Mod.monteren mbv.face-bow € 15,80 € 15,80
2 x 1340 Opstellen volledige prothese € 56,00 € 112,00
2 x 1410 Opstellen volgens bijz. methode € 38,50 € 77,00
2 x 9017 Vivoperl PE set a 6 € 56,30 € 112,60
2 X 9068 Condyloform Gerber kies set a 8 € 47,90 € 95,80
2 x 1455 Individuele modellatie € 19,60 € 39,20
2 x 1540 Persen+afwerken volled. proth. € 57,00 € 114,00
2 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 42,00
2 x 1725 Persen in Ivocap € 14,40 € 28,80

€ 901,50

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 10.
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EXTRA'S en OPTIES bij volledige prothese

_ e

X X X X X X

BASISBEDRAG
1401 Opstellen naar model
1402 Opstellen naar foto

1405 Kleur/modelvariatie frontelem.
1420 Immediaat per element
1455 Individuele modellatie

1716 Gaasversterking

1720 Meerkleurig persen

1721 Transparant palatum

1724 Toeslag monomeervrije kunststof
1725 Persen in Ivocap

1768 Overkappingsruimte in kunstst.
1771 Meerprijs weekblijvende basis
1774 Reoccluderen + inslijpen

1751 Naam inpersen

4260 Inlay in prothese element

* Elementen stuksprijs.
**Inclusief 0,5gram DGV08 goud.

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem
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€ 9,50

€ 13,40

€ 11,60 *
€ 5,70

€ 19,60

€ 33,50

€ 35,50

€ 49,00

€ 120,00

€ 14,40

€ 7,60

€ 98,00

€ 21,00

€ 11,00

€ 109,35 **

Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63



[ELEMENT PRIJZEN|

Porseleinen frontelementen.
BASISBEDRAG

9017 Vivoperl PEset a 6

9016 Bioblend set a 6

1 X
1 X

Porseleinen kiezen

BASISBEDRAG
9068 Condyloform Gerber kies set a 8
9071 Vivoperl PE orthotyp set a 8

1 X
1 X

Kunststof frontelementen.

BASISBEDRAG
9308 SR Vivodent set a 6
9408 SR Vivodent tand
9304 Candulor TCR set a 6
9404 Candulor TCR tand

X X X X

Kunststof kiezen.

BASISBEDRAG
9359 SR Orthotyp set a 8
9459 SR Orthotyp kies
9354 Bonartic TCR set a 8
9454 Bonartic TCR kies

X X X X

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem
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€ 5630
€ 8950
€ 47,90
€ 3625
€ 4150
€ 1040
€ 43,60
€ 109
€ 2730
€ 515
€ 3000
€ 5,70

Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63
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IREPARATIE/UITBREIDING|

Reparatie gebroken prothese:

BASISBEDRAG
1 x 1001 Gipsmodel 7,80 € 7,80
1 x 1810 Basistarief reparatie 23,50 € 23,50
1 x 1812 Herstellen grote scheur/breuk € 9,70 € 9,70
Totaal basisbedrag € 41,00

MM

Immediaat uitbreiding:

BASISBEDRAG
1 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 7,80
1 x 1810 Basistarief reparatie € 23,50 € 23,50
1 x 1815 Uitbreiding element/anker € 3,50 € 3,50
1 X 1420 Immediaat per element € 570 € 5,70
1 X 9408 SR Vivodent tand € 10,40 € 10,40
Totaal basisbedrag € 50,90
Immediaat uitbreiding aan frameprothese:
BASISBEDRAG
1 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 7,80
1 x 1810 Basistarief reparatie € 23,50 € 23,50
1 x 1815 Uitbreiding element/anker € 3.50 € 3.50
1 x 1420 Immediaat per element € 570 € 5,70
1 X 9408 SR Vivodent tand € 10,40 € 10,40
1 x 3404 VS-Elementvervanging+afsl.rand € 18,60 € 18,60
1 x 3826 Laserlaspunt € 3550 € 35,50
0,3 x 9705 Vitallium laserdraad € 38,75 € 11,63
Totaal basisbedrag € 116,63
1 x 1002 Stonemodel € 9,10 € 9.10
1 x 1871 rebasing volledige prothese € 9190 € 91,90
Totaal basisbedrag € 101,00

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63
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Repositie-/stabilisatie- /relaxatiesplint

BASISBEDRAG

2 x 1002 Stonemodel € 9,10 € 18,20
1 x 1022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1911 Repositie-/stab-/relaxatiesplint € 100,00 € 100,00
4 x 1703 Knopanker (Ni vrij) € 10,00 € 40,00

Totaal basisbedrag € 198,40
DPG- splint

Splint die alleen over de boventanden loopt en met een breed tafeltje afsteunt op
vier ondertanden.

Te gebruiken bij bruxisme en hoofdpijnklachten vanwege ‘klemmen’. Contra-
indicatie is een sterke overbeet.

Folder met uitgebreide informatie te verkrijgen via T.T.L. Geuzebroek.

BASISBEDRAG
2 x 1002 Stonemodel € 92,10 € 18,20
1 x 1022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1913 DPG splint € 109,00 € 109,00
€ 167,40

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63
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\GEBITSBESCHERMER|

Een gebitsbeschermer kan op een enkel model vervaardigd worden. Echter als er
een tegenbeet bij aangeleverd wordt, plaatsen wij de modellen in een articulator,
en laten wij de modellen "inbijten" wat het draagcomfort verhoogt.

De mate waarin men de sport beoefend is bepalend voor de uvitvoering van de
gebitsbeschermer. Erkodent heeft onderzoek gedaan naar de verschillende dikten
die nodig zijn voor optimale bescherming. Deze folder kunt u bij ons op te vragen.

Alle gebitsbeschermers worden afgeleverd in een "gebittendoosje".

Basisbedrag gebitsbeschermer:
BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 15,60
1 x 1909 Ingebeten onderfront € 5,60 € 5,60
Totaal basisbedrag € 21,20
Totaal bedrag gebitsbeschermer transparant:
BASISBEDRAG
1 x 1903 Gebitsbeschermer 1 laag € 70,70

1 x 1905 Gebitsbeschermer h + z 2 laags € 85,20
1 x 1907 Gebitsbeschermer h + z 3 laags € 100,20

Totaal bedrag gebitsbeschermer kleur:

Gekleurde gebitsbeschermers voert Geuzebroek ook. Wij hebben altijd een aantal
kleuren en uitvoeringen op voorraad. Informatie hieromtrent is bij de
kantoormedewerkers te halen. Indien er een wens is voor een van de andere kleuren
kunt u deze ook bestellen, maar dan vragen wij 2 dagen extra. Wij vragen of u wilt
bellen indien een team van hun kleuren voorziet, dan kunnen wij u precies
mededelen wanneer deze klaar kunnen zijn.

1 x 1904 Gebitsbeschermer kleur 1 laag € 75,20

1 x 1906 Gebitsbesch. kleur h + z 2 laags € 90,20

1 x 1908 Gebitsbesch. kleur h + z 3 laags € 104,20

BASISBEDRAG
1 x 1001 Gipsmodel € 7,80 € 7,80
1 x 1118 Bleeklepel € 46,50 € 46,50

€ 54,30

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63



IFRAMEPROTHESE|

Vitallium frameprothese

Frames zijn onderverdeeld in vier categorieén:

1. Bovenframe met alleen kiezen.

Prijscourant 01-01-2018

2. Bovenframe met tanden of tanden + kiezen.

3. Onderframe met alleen kiezen.

4. Onderframe met tanden of tanden + kiezen.

Bovenframe met alleen kiezen voor 1 - 4 elementen.

BASISBEDRAG

1001 Gipsmodel
1105 Ruime (geperf) kunststof lepel
1154 Model uit ind. lepel, betand
1022 Duplicaatmodel
3201 Vitallium Special bovenframe kiezen
1256 Waswal op metaal/kunstst.basis
1053 Modellen monteren in balance
1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb.
1570 Gietentafwerk.1-4 elem.op met.
1774 Reoccluderen + inslijpen

Totaal basisbedrag

JRR N U U N NS N N G )
X X X X X X X X X X
AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Maximaal
1 element alleen kiezen € 480,65
2 element alleen kiezen € 486,50
3 element alleen kiezen € 513,35
4 element alleen kiezen € 519,20

Bovenframe:

Bovenframe met alleen kiezen voor 5 - 8 elementen.

BASISBEDRAG

1001 Gipsmodel €
1105 Ruime (geperf) kunststof lepel €
1154 Model uit ind. lepel, betand €
1022 Duplicaatmodel €
3201 Vitallium Special bovenframe kiezen €
1256 Waswal op metaal/kunstst.basis €
1053 Modellen monteren in balance €
1380 Opstellen 5-13 elem.op metaalb. €
1580 Gieten+afwerk.5-13 el. op met. €
1774 Reoccluderen + inslijpen €
Totaal basisbedrag

JR N U N NN N N NG )
X X X X X X X X X X

Bovenframe: Maximaal
5 element alleen kiezen € 565,55
6 element alleen kiezen € 567,30
7 element alleen kiezen € 567,30

/ € 567,30

8 element alleen kiezen

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem

780 € 15,60
42,50 € 42,50
15,80 € 15,80
24,00 € 24,00

251,00 € 251,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
30,50 € 30,50
48,00 € 48,00
21,00 € 21,00

€ 474,80

780 € 15,60
42,50 € 42,50
1580 € 15,80
2400 € 24,00

251,00 € 251,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
56,00 € 56,00
63,00 € 63,00
21,00 € 21,00

€ 51530

Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63
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Bovenframe tanden of tanden + kiezen voor 1 - 4 elementen.

BASISBEDRAG

1001 Gipsmodel
1105 Ruime (geperf) kunststof lepel
1154 Model uit ind. lepel, betand
1022 Duplicaatmodel
3202 VS-Bovenframe tanden/tand+kiezen
1256 Waswal op metaal/kunstst.basis
1053 Modellen monteren in balance
1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb.
1570 Gietentafwerk.1-4 elem.op met.
1774 Reoccluderen + inslijpen

Totaal basisbedrag

JRR N U U N NS N N G )
X X X X X X X X X X
AN AN AN AN AN AN AN AN N

Maximaal
517,40
531,00
544,60
558,20

Bovenframe:
1 element €
2 elementen €
3 elementen €
4 elementen €

780 € 15,60
42,50 € 42,50
1580 € 15,80
24,00 € 24,00

280,00 € 280,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
30,50 € 30,50
48,00 € 48,00
2100 € 21,00

€ 503,80

Bovenframe tanden of tanden + kiezen voor 5 - 13 elementen.

BASISBEDRAG

1001 Gipsmodel €
1105 Ruime (geperf) kunststof lepel €
1154 Model uit ind. lepel, betand €
1022 Duplicaatmodel €
3202 VS-Bovenframe tanden/tand+kiezen €
1256 Waswal op metaal/kunstst.basis €
1053 Modellen monteren in balance €
1380 Opstellen 5-13 elem.op metaalb. €
1580 Gieten+afwerk.5-13 el. op met. €
1774 Reoccluderen + inslijpen €
Totaal basisbedrag

JR N U U N N N N NG )
X X X X X X X X X X

Maximaal
604,55
610,40
637,25
643,10
648,95
650,70
650,70
650,70
650,70

Bovenframe:
5 elementen
6 elementen
7 elementen
8 elementen
9 elementen

10 elementen
11 elementen
12 elementen
13 elementen

M AN AN NN AN AN AN

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 19.
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780 € 15,60
42,50 € 42,50
1580 € 15,80
2400 € 24,00

280,00 € 280,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
56,00 € 56,00
63,00 € 63,00
21,00 € 21,00

€ 54430

Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63



Prijscourant 01-01-2018

Onderframe met alleen kiezen voor 1 - 4 elementen.

BASISBEDRAG
2 x 1001 Gipsmodel € 7.80 € 15,60
1 x 1105 Ruime (geperf) kunststof lepel € 42,50 € 42,50
1 x 1154 Model uit ind. lepel, betand € 1580 € 15,80
] x 1022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 3203 Vitallium Special onderframe kiezen € 231,00 € 231,00
1 x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis € 10,20 € 10,20
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb. € 30,50 € 30,50
1 x 1570 Gietentafwerk.1-4 elem.op met. € 48,00 € 48,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00
Totaal basisbedrag € 454,80

Onderframe: Maximaal

1 element alleen kiezen € 460,65

2 element alleen kiezen € 466,50

3 element alleen kiezen € 493,35

4 element alleen kiezen € 499,20
Onderframe met alleen kiezen voor 5 - 8 elementen.

BASISBEDRAG
2 x 1001 Gipsmodel € 7.80 € 15,60
1 x 1105 Ruime (geperf) kunststof lepel € 42,50 € 42,50
1 x 1154 Model uit ind. lepel, betand € 1580 € 15,80
1 x 1022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 3203 Vitallium Special onderframe kiezen € 231,00 € 231,00
] x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis € 10,20 € 10,20
1 x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 1380 Opstellen 5-13 elem.op metaalb. € 56,00 € 56,00
1 x 1580 Gietentafwerk.5-13 el. op met. € 63,00 € 63,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00
Totaal basisbedrag € 495,30

Onderframe: Maximaal

5 element alleen kiezen € 545,55

I
6 element alleen kiezen € 547,30
7 element alleen kiezen € 547,30
8 element alleen kiezen € 547,30

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 19.
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Prijscourant 01-01-2018

Onderframe tanden, of tanden + kiezen voor 1 - 4 elementen.

BASISBEDRAG
1001 Gipsmodel
1105 Ruime (geperf) kunststof lepel
1154 Model uit ind. lepel, betand
1022 Duplicaatmodel
3204 VS-Onderframe tanden/tand+kiezen
1256 Waswal op metaal/kunstst.basis
1053 Modellen monteren in balance
1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb.
1570 Gietentafwerk.1-4 elem.op met.
1774 Reoccluderen + inslijpen

JRR N U U N NS N N G )
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Maximaal
481,40
495,00
508,60
522,20

Onderframe:
1 element €
2 elementen €
3 elementen €
4 elementen €

780 € 15,60
42,50 € 42,50
15,80 € 15,80
24,00 € 24,00

24400 € 244,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
30,50 € 30,50
48,00 € 48,00
2100 € 21,00

€ 467,80

Onderframe tanden, of tanden + kiezen voor 5 - 13 elementen.

BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel €
1 x 1105 Ruime (geperf) kunststof lepel €
] x 1154 Model uit ind. lepel, betand €
1 x 1022 Duplicaatmodel €
] x 3204 VS-Onderframe tanden/tand+kiezen €
] x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis €
] x 1053 Modellen monteren in balance €
] x 1380 Opstellen 5-13 elem.op metaalb. €
1 x 1580 Gietentafwerk.5-13 el. op met. €
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen €
Onderframe : Maximaal

5 elementen € 568,55

6 elementen € 574,40

7 elementen € 601,25

8 elementen € 607,10

9 elementen € 612,95

10 elementen € 614,70

11 elementen € 614,70

12 elementen € 614,70

13 elementen € 614,70

Voor EXTRA'S en OPTIES zie pagina 19.
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780 € 15,60
42,50 € 42,50
1580 € 15,80
2400 € 24,00

244,00 € 244,00
10,20 € 10,20
16,20 € 16,20
56,00 € 56,00
63,00 € 63,00
21,00 € 21,00

€ 508,30
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EXTRA'S EN OPTIES bij Vitallium frameprothese

BASISBEDRAG
1 x 3221 VS-Backing € 20,50
1 x 3222 VSKauwvlak € 21,00
1 x 3223 VS-Dummy € 28,50
1 x 3701 Badvergulden frame € 63,00
1 x 3702 Zadel vergulden (per zadel) € 29,50
] x 3703 Badvergulden 1 anker € 29,50
] x 3704 Badvergulden volgend anker € 14,80
1 x 3711 Soldeervergulden per anker € 12,40 € 12,40
0,3 x 9820 Verguldgoud soldeer € 60,00 € 18,00
Totaal € 30,40
1 x 3951 Montage slot aan frame € 28,00
1 x 5201 Kunststof venster € 61,00
] x 5271 Gemodelleerd kunststofelement € 88,00
1 x 5452 Opbakporselein op frame € 107,00
Frame met opgebakken porselein
BASISBEDRAG
2 x 1001 Gipsmodel € 7.80 € 15,60
1 x 1105 Ruime (geperf) kunststof lepel € 42,50 € 42,50
1 x 1154 Model uit ind. lepel, betand € 1580 € 15,80
1 x 3022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 3202 VS-Bovenframe tanden/tand+kiezen € 280,00 € 280,00
1 x 3221 VS$-Backing € 20,50 € 20,50
1 x 3222 VSKauwvlak € 21,00 € 21,00
1 x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis € 10,20 € 10,20
1 x 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
2 x 5452 Opbakporselein op frame € 107,00 € 214,00
1 x 1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb. € 30,50 € 30,50
4 X 9459 SR Orthotyp kies € 515 € 20,60
1 x 1570 Gietentafwerk.1-4 elem.op met. € 48,00 € 48,00
2 x 3711 Soldeervergulden per anker € 12,40 € 24,80
0,6 x 9820 Verguldgoud soldeer € 60,00 € 36,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00
€ 840,70

Frame waarvan de solitaire elementvervangingen 2.1 en 2.4 zijn opgebakken.
Klammers 1.3 en 2.5 met goud opgesoldeerd.

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63



Prijscourant 01-01-2018

ICOMBINATIE WERKSTUK|

2x2 gekoppelde kronen met Ceka-revax, boven de Ceka's opgebakken

3.3 en 3.4 gekoppelde opgebakken kronen 3.4 deelfrezing voor cingulum, 4.3 en 4.4
gekoppelde opgebakken kronen 4.4 deelfrezing voor cingulum, Ceka's ter plaatse
van 3.5 en 4.5. Frame ter plaatse van 3.5 en 4.5 opgebakken porselein. Frame vrij
eindigend.

BASISBEDRAG

2 x 1001 Gipsmodel € 7.80 € 15,60
1 x 1105 Ruime (geperf) kunststof lepel € 42,50 € 42,50
1 X 4002 Stonemodel € 9,20 € 9,20
] X 4003 Superhard gipsmodel € 12,80 € 12,80
4 x 4102 Stomp € 1400 € 56,00
1 x 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
4 x 4403 Brugdeel voor opbakporselein € 98,00 € 392,00
2 x 4701 Frezen per deel € 3500 € 70,00
2 X 9646 Ceka Revax extracoronair M2 € 81,00 € 162,00
2 X 4960 Mont/stellen mbv parallellomtr. € 28,00 € 56,00
4 x 5403 Porselein voor opbakbrugdeel € 98,00 € 392,00
1 x 3022 Duplicaatmodel € 24,00 € 24,00
1 x 3203 Vitallium Special onderframe kiezen € 231,00 € 231,00
1 x 1256 Waswal op metaal/kunstst.basis € 10,20 € 10,20
1 X 4161 Remount model € 2550 € 25,50
] x 1053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
2 x 5452 Opbakporselein op frame € 107,00 € 214,00
1 x 1370 Opstellen 1-4 elem.op metaalb. € 30,50 € 30,50
4 X 9459 SR Orthotyp kies € 515 € 20,60
1 x 1570 Gietent+afwerk.1-4 elem.op met. € 48,00 € 48,00
1 x 1774 Reoccluderen + inslijpen € 21,00 € 21,00
2 x 3951 Montage slot aan frame € 28,00 € 56,00
12 x 9850 DGV 08 (diepgeel) € 55,00 € 660,00

€ 2.581,30

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63
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IPORSELEIN OPGEBAKKEN METAAL KROON/BRUG|

Porselein opgebakken kroon
BASISBEDRAG

1 x 4002 Stfonemodel € 9,20 € 9,20
1 x 4003 Superhard gipsmodel € 12,80 € 12,80
] x 4102 Stomp € 1400 € 14,00
] x 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 X 4401 Kroon voor opbakporselein € 87,00 € 87,00
1 x 5401 Porselein voor opbakkroon € 87,00 € 87,00

Totaal basisbedrag € 226,20

De totaalprijs van een opbakkroon wordt sterk bepaald door de gebruikte legering,
en of het kauwvlak met porselein opgebakken wordt of in metaal wordt uitgevoerd.

Uitgaande van een gewicht van 1,5 gram en 3 gram komt een totaalprijs op:

1,5 gram 3 gram

9850 DGV 08 (diepgeel) € 308,70 € 391,20
9851 CosmorH € 323,55 € 420,90
9852 Cerapalll € 289,95 € 353,70

3-Delige opgebakken brug
BASISBEDRAG

1 X 4002 Stonemodel € 9,20 € 9.20
] X 4003 Superhard gipsmodel € 12,80 € 12,80
2 X 4102 Stomp € 14,00 € 28,00
1 X 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
3 X 4403 Brugdeel voor opbakporselein € 98,00 € 294,00
3 X 5403 Porselein voor opbakbrugdeel € 98,00 € 294,00

Totaal basisbedrag € 654,20

Uitgaande van een gewicht van 7,5 gram en 10,5 gram komt een totaalprijs op:

7 gram 10 gram
9850 DGV 08 (diepgeel) € 1.039,20 € 1.204,20
9851 Cosmor H € 1.108,50 € 1.303,20
9852 Cerapall € 951,70 € 1.079.20

Gramprijs legeringen dagkoers 1-12-2017

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem Tel: 023 531 93 39 Fax: 023 534 11 63



VOLKERAMISCHE KROON/BRUG]

Prijscourant 01-01-2018

Geuzebroek kan sinds begin december 2004 volkeramische bruggen maken tot 8

delen.

Hiertoe is het Cercon apparaat van Degudent aangeschaft. Hieronder vindt u een
overzicht van de kosten van een Cercon front-, premolaar-, molaarkroon, en een
driedelige brug.

Wij kunnen u direct van informatie voorzien over Cercon zoals klinische handleiding,
studies, patiéntenfolders. U kunt ook een afspraak maken om het gehele proces in
werking te zien.

Cercon zirkonium frontkroon

R N N

Cercon zirkonium premolaar- of molaarkroon

—_—_ —m

X X X X X

X X X X X

BASISBEDRAG
4002 Stonemodel
4003 Superhard gipsmodel
4053 Modellen monteren in balance
4102 Stomp
5119 Cercon HT zirkonium front kroon

BASISBEDRAG
4002 Stonemodel
4003 Superhard gipsmodel
4053 Modellen monteren in balance
4102 Stomp
5118 Cercon HT P of M kroon

Cercon zirkonium 3-delige brug

W= = =

<X X X X X

BASISBEDRAG
4002 Stonemodel
4003 Superhard gipsmodel
4053 Modellen monteren in balance
4102 Stomp
5119 Cercon HT zirkoniumbrugdeel

©T.T.L. Geuzebroek b.v. Haarlem
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9,20 € 9,20
1280 € 12,80
1620 € 1620
1400 € 14,00
27500 € 275,00
€ 327,20

9.20 € 9,20
12,80 € 12,80
1620 € 16,20
14,00 € 14,00
256,00 € 256,00
€ 30820

920 € 9,20
1280 € 12,80
1620 € 16,20
1400 € 28,00
291,00 € 87300
€ 93920
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IPORSELEINEN FACING|
BASISBEDRAG

1 X 4002 Stonemodel € 920 € 9,20
1 X 4104 Modeltray zaagmodel € 25,55 € 25,55
] x 4102 Stomp € 1400 € 14,00
1 x 4103 Vuurvaste stomp € 22,00 € 22,00
1 x 5111 Porseleinen facing (incl.etsen) € 180,00 € 180,00
Totaal basisbedrag € 250,75
BASISBEDRAG

2 X 4002 Stonemodel € 920 € 18,40
] X 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
2 x 4501 Etsbrugvleugel/parospalkdeel € 28,00 € 56,00
] X 4503 Etsbrugdummy voor opbakken/kh € 92,00 € 92,00
] x 5412 Opbakporselein v. etsbrugdummy € 92,00 € 92,00
6 x 9701 Vitallium 61,6Co 30Cr 6,5Mo € 2,15 € 12,90
] x 4523 Vertinnen/etsen/stralen € 34,30 € 34,30
€ 321,80

Etsbrug met twee vieugels (ongeperforeerd) en één opgebakken dummy.
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IPORSELEINEN OF GOUDEN INLAY|

Als alternatief voor de grote amalgaam-/composietvulling.

Porseleinen inlay.
BASISBEDRAG

1 X 4002 Stonemodel € 920 € 9,20
1 x 4101 Zoagmodel € 14,60 € 14,60
1 x 4103 Vuurvaste stomp € 22,00 € 22,00
1 x 5151 Porseleinen inlay/onlay € 149,00 € 149,00
1 x 5525 Etsen en silaniseren porselein € 3550 € 35,50

Totaal basisbedrag € 230,30
Gouden inlay (met een goudgewicht van 2,5 gram)

BASISBEDRAG

] X 4002 Stonemodel € 920 € 9,20
1 x 4101 Zoagmodel € 14,60 € 14,60
1 x 4102 Stomp € 14,00 € 14,00
1 X 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 4253 Indirekte inlay € 11900 € 119,00
25 x 9850 DGV 08 (diepgeel) € 55,00 € 137,50

Totaal basisbedrag € 310,50
Gouden inlay (met een goudgewicht van 4 gram)

BASISBEDRAG

1 X 4002 Stonemodel € 9,20 € 9,20
1 x 4101 Zaagmodel € 14,60 € 14,60
1 x 4102 Stomp € 14,00 € 14,00
] X 4053 Modellen monteren in balance € 16,20 € 16,20
1 x 4253 Indirekte inlay € 119,00 € 119,00
4 x 9850 DGV 08 (diepgeel) € 55,00 € 220,00

Totaal basisbedrag € 393,00
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